
DATA 
01.08 

01.08 

01.08 

07.08 

14.08 

28.08 

28.08 

• 

TOMAR 00 GERU 

ESTADO DE SERGIPE, 

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU/SE 

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS - FUNPREV. 

RESUMO· DESPESAS ADMINISTRATIVAS- 2023 

CREDOR/ FORNECEDOR/ PRESTADOR DE SERVIÇO 
COMPANHIA SUL SERGIPANA DE ELETRICIDADE 

SERCONPREV - SERVIÇOS E CONSULTORIA EM PREVIDENCIA 5/5 LTDA 
CAT - CONTABILIDADE PÚBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL- (REF. JULHO) 

FOUR INFO DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA-ME 

JOSÉ ROSA ALVES DOS SANTOS- REF. ALUGUEL DO IMOVEL (SEDE DO FUNPREV) 

DESO - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE (REF. JULHO} 
DESO- COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE (REF. AGOSTO) 

TOTAL 1 PAGO 
1 1 R$ 15.228,97 ] 

Silvanilde da Conceição Santos Azevedo 

Presidente (a) 

Rua: Robério Dias, n° 338, Bairro: Centro, Tomar do Geru/SE 
CEP: 49280-000 CNPJ:09.269.190/0001-11 

E-mail:previdenciafunprev@gmail.com 

COMPEltNCIA 

AGOSTO 

VALOR PAGO 
R$ 88,30 

R$ 10.302,00 

R$ 2.365,00 

R$ 1.170,75 

R$ 1.100,00 

R$ 101,46 

R$ 101,46 


